2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國108年3月14日

發文字號：府地價字第1080046571號

正本：王明朝先生【950臺東縣臺東市更生路911號】

副本：本府行政暨研考處(發文後請刊登公報)、本府地政處

主旨：台端申請換發不動產估價師開業證書（事務所名稱/地址：王明朝不動產估價師事務所/花蓮縣花蓮市主計里10鄰仁愛街13號）乙案，准予辦理換證，請查照。

說明：

一、依據台端108年3月5日不動產估價師開業登記申請書辦理。

二、檢還「社團法人高雄市不動產估價師公會會員證書（正本）1紙」及核發「花蓮縣不動產估價師開業證書（換發）」、「開業證書規費收據」各1紙，請收執。

縣 長   徐   榛   蔚